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CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGOWOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO                   
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 na: „Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim” - w podziale na 

trzy części - Nr postępowania: CKZiUWŁ.3601.5.2021 

 

 

Wyjaśnienia SWZ 

Szanowni Państwo, 

I. Wyjaśnienia treści SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej „ustawa PZP” Zamawiający informuje, że w dniu 20.08.2021r. 

wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia w prowadzonym w 

trybie podstawowym w postępowaniu, pn.: „Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim” 

Treść pytań oraz wyjaśnienia są następujące:   

Pytania z 20.08.2021 r. 

 

CZĘŚĆ III. Wyposażenie pracowni w pozostały sprzęt. 

 

Pytanie nr 1 

 W opisie przedmiotu zamówienia poz. 11 w tabeli, Zamawiający wymaga m.in.: „pulpit lektora” ilość 

1. Z opisu natomiast wynika, że Zamawiający ma na myśli pulpity uczniów. Jeżeli faktycznie Zamawiający 

ma na myśli pojedyncze pulpity uczniów wówczas należałoby dokonać zmiany nazwy  

i ilości. 

Pytanie 1: Proszę o doprecyzowanie wymagań. 

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający doprecyzowuje opis w następującym brzmieniu: w  opisie pozycji „pulpit lektora”  

zamawiający rozumie jako 1 zestaw zawierający 16 pojedynczych interfejsów uczniowskich 

zintegrowanych z jednostką centralną. 
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Pytanie nr 2  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 11 w tabeli, Zamawiający wymaga m.in.: "przycisk 
zgłoszenia - przyciśnięcie skutkuje zapaleniem się diody przy właściwym numerze stanowiska 
na pulpicie lektora". 

Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pracownię językową bez ww. 
elementu? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający wymaga funkcji sygnalizatora świetlnego. 

 

Pytanie nr 3  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 11 w tabeli, Zamawiający wymaga m.in.: - "pulpit zawiera 

potencjometr, pozwalający każdemu uczniowi dostosować optymalny dla niego poziom dźwięku, nie 

dopuszcza się skokowej regulacji głośności poprzez przyciski (zamiast potencjometru)" 

Pytanie 3: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pracownię językową obsługującą ww. 

funkcje za pomocą przycisków? 

Odpowiedź na pytanie 3 

Zamawiający dopuszcza również  zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 12 w tabeli, Zamawiający wymaga m.in.: "interfejs do sterowania 

wszystkimi funkcjami pracowni, działające na systemach operacyjnych Windows, Linux, Android, Mac, 

iOS, z poziomu standardowej przeglądarki internetowej".  

Pytanie 4: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pracownię językową bez ww. funkcji? 

Odpowiedź na pytanie 4 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie (bez wyżej wymienionej funkcji) pod warunkiem 

nieodpłatnej możliwości użytkowania bez wykupywania dodatkowej licencji. 

 

Pytanie nr 5 

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 13 w tabeli, Zamawiający wymaga m.in.: "dwie ścieżki 
rejestratora dające możliwość jednoczesnego odsłuchiwania audycji i nagrywania głosu ucznia". 
 
Pytanie 5: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pracownię językową bez ww. funkcji? 
 

Odpowiedź na pytanie 5 

Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie bez w/w funkcji. 
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Pytanie nr 6  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 14 w tabeli, Zamawiający wymaga m.in.: „Moduł przyłączeniowy 

DIN montowany w blendzie biurka ucznia”. Taki zapis jest sprzeczny z zapisami poz. 11, gdzie 

Zamawiający wymaga by moduł przyłączeniowy DIN znajdował się w blacie biurka uczniowskiego. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wykreśli ww. zapis, pozostawiając wymóg, by moduł przyłączeniowy DIN 

znajdował się w pojedynczym metalowym pulpicie ucznia (zgodnie z poz. 11)? 

Odpowiedź na pytanie 6 

Zamawiający doprecyzowuje opis pozycji 14 moduł przyłączeniowy DIN. Dopuszcza się zamontowanie 

modułu przyłączeniowego DIN w dowolnym miejscu stanowiska uczniowskiego. 

 

Pytanie nr 7  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 16, Zamawiający wymaga: „Zintegrowany wzmacniacz dźwięku 

stereo”. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający ma na myśli jednostkę centralną pracowni językowej (co wynikałoby z opisu 

parametrów)? 

Odpowiedź na pytanie 7 

Zamawiający potwierdza, że ma na myśli jednostkę centralną pracowni językowej. 

Pytanie nr 8  

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 16, Zamawiający wymaga m.in.: „wejście słuchawkowe” 

Pytanie 8: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pracownię językowej posiadającą wejście 

słuchawkowe wbudowane w stanowisko nauczyciela? 

 

Odpowiedź na pytanie 8 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 9 

W opisie przedmiotu zamówienia poz. 16, Zamawiający wymaga m.in.: „uruchamianie centralki za 

pomocą włącznika od komputera”. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pracowni językowej bez ww. funkcji? 

W związku z pomyłką w numeracji pytań Zamawiający odpowiada na kolejne postawione 

pytanie oznaczone numerem 10. 

Odpowiedź na pytanie 10 

Zamawiający dopuszcza również uruchomienie centralki w inny nieskomplikowany sposób.   
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